
I!IGASTRO MACH' GASTRO MACH, s.r.o.
POÓOOf"\JjemeVj!. ÚUl~CI"I

Za Podjezdem 449/9
79001 Jeseník Bukovice
Tel.: +420584 420 289
E-mail: info@gastromach.cz
www.gastromach.cz

"POZNEJTE TAJEMSTVí PROSPERUJící KUCHYNĚ"

POTVRZENí OBJEDNÁVKY

Intemí Č. objednávky: OP-21-0714 ODBĚRATEL: ,---------------------------,
Mateřská škola Krnov, Maxima
Gorkého 22
Lenka Kopečková
Maxima Gorkého 842/22
79401 Krnov - Pod Bezručovým
vrchem
Česká republika

N-21-1102
14.06.2021

DODAVATEL:

GASTRO MACH, s.r.o.
Za Podjezdem 449/9
79001 Jeseník Bukovice

Požadovaný termín dodání

tel.: 739 116376

45234647
myčka
14.06.2021
23.07.2021

Potvrzený termín:

Zodpovídá:

Telefon:

Zakázka:

Nabídka:

Vystaveno dne:

Způsob dodání:

Druh platby:

Radek Odstrčil
725520607

IČO:

Vaše objednávka:

Ze dne:

převodním příkazem

Podpisem objednávky bere odběratel na vědomí, že zboží zůstává majetkem společnosti Gastro Mach s.r.o.
až do úplného zaplacení.

POZ. OBJ.Č. NÁZEV MNOŽSTVI potvrzená CENA CELKEM bez DPH DPH

MYČKA
002 33468 myčka skla, podstolová, koš 500x500 1 ks 87370,00 Ke 87370,00 Kč 21%

(v=330), 4,95kW /400V, oba dávkovače,
dvouplášť, WEXIODISK WD-4S GLASS

003 44310 změkčovač automatický kabinetový 1 ks 9980,00 Kč 9980,00 Kč 21%
WMKME-40BNT včetně plovákového
ventilu SV-3 a mechanického filtru nečistot
AQ-KM1

004 43599 sada instalační pro BWT automatický 1 ks 1988,00 Kč 1988,00 Kč 21%
změkčovač (armatura + filtr připojení
změkčovače - myčky, konvektomaty ...)

004a podstavec stávající 600 x 510 x 400 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

OSTATNí NÁKLADY
010 39861 doprava na místo montáže 1 ks 2400,00 Kč 2400,00 Kč 21%

011 39862 montáž na připravené přípoje 1 ks 2700,00 Kč 2700,00 Kč 21%

011a 39863 revize elektrická 1 ks 3000,00 Kč 3000,00 Kč 21%

012 39864 záruka 24 měsíců 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

013 splatnost FA 10 dnů 1 ks 0,00 Kč 0"00 Kč 21%

SAZBADPH ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM

základní sazba daně 21% 107438,00 Kč 22561,98 Kč
CELKEM 107 438,00 Kč

VČETNĚ DPH 129 999,98 Kč

OP-21-0714 Výpis z OR vedeného Kraj.soudem v Brně oddíl C, vložka 79584, z~dne 4.12.2007
© Soft-4-Sale

Strana 1 z 2



POTVRZENí OBJEDNÁVKYI!IGASTRO MACH" GA5TRO MACH, s.r.o .
•c.~",c~".,u""č<n Za Podjezdem 449/9

79001 Jeseník Bukovice
Tel.: +420584 420 289
E-mail: info@gastromach.cz
www.gastromach.cz

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ"

DOBA PLATNOSTI NABíDKY

INSTALAČNí PODMíNKY MYČKY
NÁDOBí:

1 měsíc od doručení.

V dosahu místa instalace (1,5 metru) si zákazník zajistí:
• zásuvku 230 V/16 A nebo vypínač 400 V s jištěním odpovídající příkonu stroje) dle
instalačních podmínek.
• pokud je myčka instalována v kuchyni ("vlhké prostředí") je nutno ji chránit proudovým
chráničem (určí stávající revizní zpráva).
• svorka nebo žlutozelený vodič pro napojení na potenciálové vyrovnání tzv. "pospojování"
(min. S=6 mm).
• pokud nemá myčka odpadní čerpadlo - na dotaz sdělí dodavatel, je nutný odpad DN50 ve
výšce maximálně 50 mm (5 cm).
• studenou (ev. teplou) vodu přes plnoprůtokový ventil G3/4" a s garantovaným dynamickým
tlakem vody ve vodovodním řádu 2-4 Bar = 2-4 atm (meřeno při tekoucí vodě).
• zajistit měkkou vodu maximálně do 5°dH (něm. stupňů).
• součástí dodávky myčky není startovací sada chemie, není -Ii v nabídce uvedeno jinak.

RAZíTKO A PODPIS

--jJ
I

MA~EŘSKA ŠKOLA KRNOV,
MaXima Gorkého 22, okres Bruntál

pfispěvková organizace •

IČO: 452 34 647

OP-21-0714 Strana 2 z2Výpis z OR vedeného Kraj.soudem v Srně oddíl C, vložka 79584, ze dne 4.12.2007
© Soft-4-Sale #


